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서울특별시

연간교육일정안내

월 전화화상외국어 AI 스피킹 / 학습지

1월

2월

3월

4월

5월

6월

7월

8월

9월

10월

11월

12월

1기
[02/23-05/04]

2기
[05/06-07/17]

3기
[07/20-09/30]

4기
[10/01-12/14]

1기
[02/23-04/20]

2기
[04/21-06/24]

3기
[06/25-08/20]

4기
[08/21-10/20]

5기
[10/21-12/14]
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구 분 내 용

교 육 유 형 학습지 외국어

교 육 과 정

주제별과정 : 왕초보패키지, 마스터패키지, 힙한외국어, 여행영어 패키지, 
비즈니스패키지, 로이터 뉴스레터

제공 언어: 총 8개 언어 (영어, 중국어, 일본어, 스페인어, 프랑스어, 러시아어,
독일어, 베트남어

* PC 또는 모바일 환경 이용 가능 (동영상 시청)

교 육 대 상 서울시 본청, 시의회 및 사업소 직원 1,000여명 (기수별 인원 200명)

교 육 시 간 매일 2장씩 1주에 10장 + 온라인 동영상 시청 (20분) 

수 료 기 준 주차별 과제 제출 또는 온라인 동영상 80% 시청

교 육 비
30,000원 (이수보증금 납부) 

신청 시 납부, 이수자는 전액 환급

교 육 기 간
[기수별 8주]

[수강기간]

1기수 : 26.02.23~26.04.20

2기수 : 26.04.21~26.06.24 

3기수 : 26.06.25~26.08.20

4기수 : 26.08.21~26.10.20

5기수 : 26.10.21~26.12.14
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8개 외국어
학습 콘텐츠

영역별
평가현황

답안 채점
결과 확인

종합 학습
결과 학인

8개 외국어 학습지 전용 공부 질문하기 Q&A 게시판 운영
외국어별 추가 보조자료 제공

학습자 커리큘럼

외국어 학습지 학습지원

교육 과정
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매칭 강의 제공

성취도 평가 관리

학습지 연계 과정 제공
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영어

학습지 컨텐츠

NO. 구분 온라인강의 강의시간 강의수 교재

1
토익학습지
실전편

시원스쿨토익학습지실전편Week 1 4시간 10강

[학습지] 
토익학습지
실전편

시원스쿨토익학습지실전편Week 2 2시간 10강

시원스쿨토익학습지실전편Week 3 5시간 15강

시원스쿨토익학습지실전편Week 4 5시간 15강

시원스쿨토익학습지실전편Week 5 6시간 15강

시원스쿨토익학습지실전편Week 6 6시간 15강

시원스쿨토익학습지실전편Week 7 12시간 30강

시원스쿨토익학습지실전편Week 8 12시간 30강

시원스쿨토익학습지실전편실전 TEST 01 4시간 7강

시원스쿨토익학습지실전편실전 TEST 02 4시간 7강

시원스쿨토익학습지실전편실전 TEST 03 4시간 7강

2 토익스피킹학습지

시원스쿨토익스피킹학습지이론 13시간 35강

[학습지] 
시원스쿨
토익스피킹
학습지

시원스쿨토익스피킹학습지실전모의고사 IM-IH 5시간 32강

시원스쿨토익스피킹학습지실전모의고사 IH-AL 5시간 32강

시원스쿨토익스피킹학습지실전모의고사AL-AH 5시간 32강

시원스쿨토익스피킹학습지1주벼락치기코스 8시간 16강

3
영어진짜학습지
회화첫걸음

기초발음 4시간 20강
[학습지] 
기초발음
기초문법
입문회화

기초문법 4시간 20강

입문회화 7시간 40강

4
영어진짜학습지
회화스텝업

실전회화1-1 13시간 65강
[학습지]
실전회화

실전회화1-2 13시간 65강
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일본어 / 중국어

학습지 컨텐츠

NO. 구분 온라인강의 강의시간 강의수 교재

5
일본어
진짜학습지
첫걸음

일본어진짜학습지첫걸음 1단계 3시간 16강

[학습지] 
일본어
진짜학습지
첫걸음

일본어진짜학습지첫걸음 2단계 2시간 13강

일본어진짜학습지첫걸음 3단계 2시간 15강

일본어진짜학습지첫걸음 4단계 2시간 16강

일본어진짜학습지첫걸음총정리 1시간 8강

6
일본어
진짜학습지
스텝업

일본어진짜학습지스텝업 1단계 3시간 15강

[학습지] 
일본어
진짜학습지
스텝업

일본어진짜학습지스텝업 2단계 2시간 15강

일본어진짜학습지스텝업 3단계 3시간 15강

일본어진짜학습지스텝업 4단계 2시간 16강

일본어진짜학습지스텝업총정리 1시간 8강

7
중국어
진짜학습지

시원스쿨중국어진짜학습지발음편 3시간 16강

[학습지] 
중국어
진짜학습지

(개정)

시원스쿨중국어진짜학습지기초편 1단계
DAY 01-DAY 06]

3시간 13강

시원스쿨중국어진짜학습지기초편 2단계
[DAY 07-DAY 12]

3시간 13강

시원스쿨중국어진짜학습지기초편 3단계
[DAY 13-DAY 18]

3시간 13강

시원스쿨중국어진짜학습지기초편 4단계
[DAY 19-DAY 24]

3시간 13강
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기타 외국어

학습지 컨텐츠

NO. 구분 온라인강의 강의시간 강의수 교재

10
NEW 프랑스어
진짜학습지

프랑스어진짜학습지발음편 2시간 11강 [학습지] 
프랑스어

진짜학습지(개정)NEW 프랑스어진짜학습지첫걸음 18시간 73강

11
독일어
진짜학습지

독일어진짜학습지1단계 3시간 10강

[학습지] 
독일어
진짜학습지

독일어진짜학습지2단계 3시간 10강

독일어진짜학습지3단계 3시간 10강

독일어진짜학습지4단계 4시간 10강

독일어진짜학습지5단계 3시간 10강

독일어진짜학습지6단계 5시간 10강

12
러시아어
진짜학습지

러시아어진짜학습지 1단계 3시간 10강

[학습지] 
러시아어
진짜학습지

러시아어진짜학습지 2단계 3시간 10강

러시아어진짜학습지 3단계 3시간 10강

러시아어진짜학습지 4단계 3시간 10강

러시아어진짜학습지 5단계 3시간 10강

러시아어진짜학습지 6단계 3시간 10강

13
베트남어
진짜학습지

베트남어진짜학습지발음편1 1시간 6강

[학습지] 
베트남어
진짜학습지

베트남어진짜학습지기초편1,2 4시간 24강

베트남어진짜학습지기초편3,4 4시간 24강
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수강신청
홈페이지 안내 : https://sc.brentphone.kr/

홈페이지 로그인

수강 신청 클릭

수업 타입 신청
[전화수업, 화상수업, AI 스피킹, 학습지]

※ 교육비는 명단 확정 이후에 개별 안내 드리겠습니다.
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학습지 수령 안내

가입하신회원정보에등록된주소를

수령주소로하여학습지가배송됩니다.

수강 신청 후

학습지 배송
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온라인 강의 수강 방법

5

4

2

3

6

7

1

8

내 강의실 메뉴 설명
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교과 과정 보기

커리큘럼

자신의 수준과

관심에 맞는 과정
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APP 수강방법

시원스쿨B2B어플다운로드 > 로그인 > 내강의실입장 > 원하는강의수강

(WIFI 환경에서수강할강의를미리저장다운로드받아이동시 (출퇴근, 등하교) 

수강하면데이터최소화하여이용가능)
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APP 기능 안내

5

42 3

6

7

1

8

9 10

‘전체 메뉴‘ 설명
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APP 기능 안내

‘마이페이지’ 설명

542 3

6

7

1

8

9
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APP 기능 안내

다운로드 후 수강 방법
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어플 관련 Q & A

2대의 휴대폰(태블릿)에서 이용이 가능합니다. 
기존에 강의를 수강하던 휴대폰(태블릿)을 변경할 예정이라면
먼저 등록된 기기를 해제해야 변경된 휴대폰에서 수강 가능합니다.

※ 시원스쿨 B2B 어플 설치 후 수강 시 해당 기기로 자동 등록됩니다.

※기기등록 해제 전에 휴대폰(태블릿)을 이미 변경 하셨다면
"홈페이지 → 고객센터 → 1:1문의"로 문의해주시기 바랍니다.
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어플 관련 Q & A

2대의 휴대폰(태블릿)에서만 이용이 가능합니다. 
최초 시원스쿨 B2B 어플 설치 후 강의를 수강한 기기로 자동 등록이 되어, 
2대의 기기를 초과하여 다른 기기에서 수강 할 수 없습니다. 
만약 다른 기기에서 수강을 원하시는 경우 기존에 등록된 기기등록 해제 후
수강 가능합니다.

기기등록 해제 방법

※ 시원스쿨 B2B 어플 실행 → 환경설정 → 기기 등록 해제
※ 시원스쿨 B2B 어플 설치 후 수강 시 해당 기기로 자동 등록됩니다.
※ 기기등록 해제 할 수 없는 경우＂홈페이지 → 고객센터 → 1:1문의＂로

문의해주시기 바랍니다.

잦은 버퍼링 발생은 휴대폰(태블릿)의 네트워크 연결(WIFI,3G/LTE)이 꺼져 있거나
네트워크 감도가 불안정할 경우 발생합니다. 특히 테더링(핫스팟), 공공장소의
WIFI를 이용 할 경우 사용자, 환경 등에 따라 버퍼링 발생 가능성이 높습니다. 

네트워크 연결 확인 방법

1) 네트워크 연결(WIFI,3G/LTE) 연결이 켜져 있는지 확인해 주시기 바랍니다.

2) 휴대폰(태블릿)의 전원을 OFF → ON 후 시원스쿨 b2b 어플을 다시 실행해
주시기 바랍니다.

3) WIFI 이용 중이라면 3G/LTE로, 3G/LTE 이용 중이라면 WIFI로 데이터
접속 방법을 변경하여 다시 시도해 주시기 바랍니다.
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어플 관련 Q & A

수강방법은 실시간으로 데이터를 전송 받아오는 스트리밍 방식(강의보기)과
다운로드 방식이 있습니다. 
스트리밍으로 수강 시 WIFI가 아닌 3G,LTE로 데이터 연결한 경우 통신사 데이터
요금이 과금됩니다. 

스트리밍,다운로드 모두 동일하게 300~500MB의 데이터가 사용되며, 
다운받은 강의 재생 시에는 카카오톡 메시지 1건 발송 시 사용되는 정도의 데이터
용량인 10KB 미만의 데이터가 사용됩니다.

※ 다운로드 받은 강의 재생 시에도 수강사실 확인을 위해 시원스쿨 서버와
통신하기 때문에 인터넷 접속이 필요합니다.

시원스쿨 B2B 어플 이용 시 로그인, 강의 진도율 전송, 메뉴 간 이동을 위하여

서버와의 통신이 이루어질 경우 데이터 연결이 필요합니다. 또한 다운로드한 강의를

재생 하는 경우에도 카카오톡 메시지 1건 발송 시 사용되는 정도의 데이터 용량인

10KB 미만의 데이터가 사용됩니다. 

따라서 네트워크 연결 (WIFI,3G/LTE) 가 완전히 차단된 상태에서는 재생이

불가합니다. 
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우수학습자시상

오늘의출석이내일의실력을만든다.

출석만해도이미반은이긴거다. 

성공의시작은매일의출석이다.

③ 학습 동기부여 제공

① 수료 100% 목표를 위한 단계별 밀착관리

⚫ 출석률 85% 이상 : 자율학습 허용

⚫ 출석률 80~85% 사이 : 1주일 단위 밀착관리

⚫ 출석률 80% 미만 : 1일 출석 밀착관리

학습자의 맞춤 수업으로 재미있고 기다려지는 수업으로
학습자의 자발적 참여로 출석률 높힘

② 직원 및 가족 특별 혜택

⚫ 동일한 단가로 적용하여 교육 제공

⚫ 정가 대비 약 50% 할인가로 적용
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수강및학습문의 : 02-871-2152

학습지원센터 02-871-2152

「브랜트폰」검색후앱설치

카카오톡채널추가「브랜트폰」


